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Tobii revolutionerar sensorövervakning inuti bilen med 
nästa generations Interior sensing-teknologi
I över två år har Tobii samarbetat med Qualcomm Technologies, Inc. för att utnyttja 
datorkraften i deras Snapdragon®  Samarbetet har lett till en avancerad interior SoC:er.

 som klarar de skärpta kraven för sensorövervakning inuti i bilen, sensing-lösning
samtidigt som användarupplevelsen förstärks.

Tobii, världsledande inom eyetracking och pionjär inom attention computing, 
revolutionerar nu interior sensing i bilar med ett transformativt system som sömlöst 
integrerar flera olika teknologier. Det nya systemet bygger på Qualcomm Technologies 
branschledande Snapdragon Ride™-plattform - känd för sin heterogena databehandling 
och effektiva  i fordonsapplikationer – för att övervinna tidigare tekniska AI-kapacitet
begränsningar. Detta möjliggör att flera teknologier kan köras parallellt direkt vid källan 
(på ). Resultatet: smartare, säkrare och mer intuitiva kupémiljöer.edge-nivå

"Vi är hedrade över det förtroende Qualcomm Technologies har visat Tobii under vårt 
samarbete de senaste två åren," säger Adrian Capata, Senior Vice President för Tobii 
Autosense. "Tobii har utvecklat nästa generations interior  som uppfyller sensing-teknologi
eller överträffar branschstandarder tack vare Snapdragon  från Ride-plattformen
Qualcomm Technologies.  får nu tillgång till denna nya, fullt validerade hård- Tobii-kunder
och mjukvara för att möta de växande behoven inom interior sensing."

Tobii, genom sitt affärssegment Tobii Autosense, är en ledande aktör inom automotive 
interior sensing och har design wins som innefattar fler än 150 fordonsmodeller. 
Företaget levererar både driver monitoring systems (DMS) och occupant monitoring 
systems (OMS) till 12 olika  med över 00 000 fordon på vägarna OEM-varumärken, 7
hittills. Läs mer om Tobiis erbjudande inom automotive .här

Tobii deltar på . Besök oss gärna i monter nummer 100.InCabin USA 2025, den 10–12 juni

För mer information, vänligen kontakta:
Rasmus Löwenmo Buckhöj, Head of Communications, Tobii AB, +46 (0)73 327 87 64
Email: rasmus.lowenmobuckhoj@tobii.com

https://www.tobii.com/products/automotive/tobii-autosense
https://incabin.com/usa/
mailto:rasmus.lowenmobuckhoj@tobii.com
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OM TOBII
Tobii är världsledande inom eyetracking och pionjär inom attention computing. Vårt 
uppdrag är att göra världen bättre med teknik som förstår vår uppmärksamhet och 
intention. Vi skapar en bättre framtid med våra produkter och lösningar som appliceras 
inom områden så som beteendestudier och forskning, hälso- och sjukvård, träning och 
utbildning, gaming, extended reality (VR, AR & MR), fordonsindustrin, med flera. Tobiis 

 används av tusentals företag, universitet och forskningsinstitutioner eyetracking-lösningar
runt om i världen. Tobii har sitt huvudkontor i Sverige och är noterat på Nasdaq 
Stockholm (TOBII). Mer information finns på: .www.tobii.com

Snapdragon och Snapdragon Ride är varumärken eller registerade varumärken tillhörande 
Qualcomm Incorporated.

Snapdragon Ride är en produkt från Qualcomm Technologies, Inc. och/eller dess dotterbolag.

http://www.tobii.com/

